Autoria:

VITOR SOARES LOUZADA

Ementa:

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina. O Vereador VITOR
SOARES LOUZADA-PL, no uso de suas atribuições legais, vem, perante esta Casa
Legislativa, apresentar a seguinte MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ex-Presidente JAIR
MESSIAS BOLSONARO, maior líder político do Brasil, pelo grandioso ato cívico realizado
no último domingo, dia 16 de março de 2025, em Copacabana, Rio de Janeiro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

775/2025 775/2025 21/03/2025 14:04:10 20/03/2025 19:53:03

Tipo Número

MOÇÃO (E) 25/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003300370038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.